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A(z) Magyar Kajak-Kenu Szövetség, Kammerer Zoltán Regionális
Akadémia

által megrendezésre kerülő

Kammerer  Kupa

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Fadd-Dombori

Verseny időpontja: 2024.09.28 - 2024.09.28

2024.09.28 08:00

Jegyzőkönyve

Elnök: Hajósi Edit (Országos)

Célbíró: Pruzsina Ákos (II. osztályú)

Célbíróság jegyző: Sárosdi Bernadett (II. osztályú)

Indítóbíró: Csapó-Kun András (II. osztályú)

Előindító-hajóbeállító bíró: Haraszti Luca (Gyakorló)

Pályabíró: Szmrtyka Rebeka (I. osztályú)

Pályabíró: Csapó-Kun Réka (Gyakorló)

Tájékoztató: Csapó-Kun Renáta (II. osztályú)

Mérlegelő: Faludy András Miklós (II. osztályú)

Videó célbíró: Hajósi Edit (Országos)

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:282 42/Oldal:



EREDMÉNYLISTA

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 16.00°C
Páratartalom: 67.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Borult

Célbíró: Pruzsina Ákos

1 2024.09.28. 09:00 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m      I. Előfutam

1 3 23774 Biró Levente Dominik Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:00.000

2 4 27502 Csák Vince Vitál Club SE Székesfehérvár 02:00.000
00:01:00.000

3 5 23775 Bosnyák Ákos Szekszárdi Kajak-Kenu SE 03:00.000
00:02:00.000

4 7 29398 Perlaki Péter Szekszárdi Kajak-Kenu SE 04:00.000
00:03:00.000

5 2 21333 Kosztyán Patrik Botond Siófoki Kajak-Kenu SE 05:00.000
00:04:00.000

1/4. + jobb 5. A Döntőbe

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 16.00°C
Páratartalom: 67.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Borult

Célbíró: Pruzsina Ákos

2 2024.09.28. 09:05 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m      II. Előfutam

1 2 25506 Zsinkó Milán Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:00.000

2 3 23623 Kovács Botond Tolnai Kajak-Kenu SE 02:00.000
00:01:00.000

3 5 27722 Zics Domonkos Vitál Club SE Székesfehérvár 03:00.000
00:02:00.000

4 6 20506 Schein Péter Szekszárdi Kajak-Kenu SE 04:00.000
00:03:00.000

5 4 28616 Pandur Bernát György Szigetcsépi Szabadidő Egy. 05:00.000
00:04:00.000

6 7 24182 Habi Milán Siófoki Kajak-Kenu SE 06:00.000
00:05:00.000

1/4. + jobb 5. A Döntőbe

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:293 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 16.00°C
Páratartalom: 67.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Borult

Célbíró: Pruzsina Ákos

3 2024.09.28. 09:15 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m      A Döntő

1 3 18946 Szommer Hugó Plastex Kanizsa KKK 01:00.000

2 8 22874 Domonkos Barna Siófoki Kajak Egylet 02:00.000
00:01:00.000

3 5 24590 Szabó Ádám Siófoki Kajak-Kenu SE 03:00.000
00:02:00.000

4 4 22717 Dulai Barnabás Szekszárdi Kajak-Kenu SE 04:00.000
00:03:00.000

5 7 21318 Hajdu Gergő Benedek Vitál Club SE Székesfehérvár 05:00.000
00:04:00.000

6 6 19573 Polai Lehel Tamás Plastex Kanizsa KKK 06:00.000
00:05:00.000

7 2 24611 Malkó Ákos Siófoki Kajak-Kenu SE 07:00.000
00:06:00.000

A győztes edzője: Cséplő László

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 16.00°C
Páratartalom: 67.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Borult

Célbíró: Pruzsina Ákos

4 2024.09.28. 09:20 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m      I. Előfutam

1 7 22867 Fliszár Barna Siófoki Kajak-Kenu SE 01:00.000

2 4 23295 Almásy Tamás Siófoki Kajak-Kenu SE 02:00.000
00:01:00.000

3 5 27431 Bódi Álmos Gábor Szekszárdi Kajak-Kenu SE 03:00.000
00:02:00.000

4 2 27648 Simon Balázs Zalaegerszegi Kajak-Kenu 04:00.000
00:03:00.000

1/4. + jobb 5. A Döntőbe

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:294 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 16.00°C
Páratartalom: 67.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Borult

Célbíró: Pruzsina Ákos

5 2024.09.28. 09:25 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m      II. Előfutam

1 4 20385 Mészáros Máté Tolnai Kajak-Kenu SE 01:00.000

2 7 22415 Varga Dániel Dmitrij Merkapt-Mekler László SE 02:00.000
00:01:00.000

3 8 20784 Kiskó Máté Plastex Kanizsa KKK 03:00.000
00:02:00.000

4 6 24596 Horváth Benedek
Dániel

Siófoki Kajak-Kenu SE 04:00.000
00:03:00.000

5 2 20387 Szakály Balázs Tolnai Kajak-Kenu SE 05:00.000
00:04:00.000

6 3 28139 Tegzes Dániel Szekszárdi Kajak-Kenu SE 06:00.000
00:05:00.000

7 5 31617 Strenner György Szigetcsépi Szabadidő Egy. 07:00.000
00:06:00.000

1/4. + jobb 5. A Döntőbe

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 16.00°C
Páratartalom: 67.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

6 2024.09.28. 09:30 K1 Női Serdülő U15 1000 m      I. Előfutam

1 6 20143 Blényesi Luca DKSE Dunaújváros 01:00.000

2 2 28617 Pandur Borbála Beáta Szigetcsépi Szabadidő Egy. 02:00.000
00:01:00.000

3 5 27798 Kulcsár Bori Siófoki Kajak Egylet 03:00.000
00:02:00.000

4 7 27865 Táborfi Jázmin Tolnai Kajak-Kenu SE 04:00.000
00:03:00.000

5 3 20432 Prókai Panni Atomerőmű SE 05:00.000
00:04:00.000

1/4. + jobb 5. A Döntőbe

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:305 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 16.00°C
Páratartalom: 67.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

7 2024.09.28. 09:35 K1 Női Serdülő U15 1000 m      II. Előfutam

1 7 20148 Mészáros Enikő DKSE Dunaújváros 01:00.000

2 4 28583 Mácsai Adél Plastex Kanizsa KKK 02:00.000
00:01:00.000

3 6 28347 Bajzik Anna Kaposvári Vízügy SC 03:00.000
00:02:00.000

4 5 22410 Sárga Napsugár Merkapt-Mekler László SE 04:00.000
00:03:00.000

5 3 25144 Strelenczky Eszter Tolnai Kajak-Kenu SE 05:00.000
00:04:00.000

6 2 22092 Kerekes Boglárka Atomerőmű SE 06:00.000
00:05:00.000

1/4. + jobb 5. A Döntőbe

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:306 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 16.00°C
Páratartalom: 67.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

8 2024.09.28. 09:40 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m      I. Előfutam

1 3 29403 Simon Barnabás Vitál Club SE Székesfehérvár 01:00.000

24337 Deák Nimród Vitál Club SE Székesfehérvár

2 2 25428 Csizmár Krisztián
Nátán

Pécsi Kajak-Kenu Club 02:00.000
00:01:00.000

27862 Szabó Erik Tolnai Kajak-Kenu SE

3 5 28810 Pintér Csaba Pécsi Kajak-Kenu Club 03:00.000
00:02:00.000

29207 Lipcsik Zalán Soma Pécsi Kajak-Kenu Club

4 6 30106 Császi András KASI 04:00.000
00:03:00.000

31365 Légrádi Zétény KASI

5 7 30210 Kellényi Magor Pécsi Kajak-Kenu Club 05:00.000
00:04:00.000

25429 Mislyenácz Milán Pécsi Kajak-Kenu Club

1/4. + jobb 5. A Döntőbe

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:307 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 16.00°C
Páratartalom: 67.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

9 2024.09.28. 09:45 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m      II. Előfutam

1 4 23780 Vajda Barnabás Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:00.000

25461 Bakonyi Tamás Szekszárdi Kajak-Kenu SE

2 6 31211 Kiss Hunor Pécsi Kajak-Kenu Club 02:00.000
00:01:00.000

31219 Szendrő Dávid Pécsi Kajak-Kenu Club

3 7 29520 Kalauz Balázs János Pécsi Kajak-Kenu Club 03:00.000
00:02:00.000

27891 Babos Viktor Tolnai Kajak-Kenu SE

4 5 24591 Csongrádi Hunor Siófoki Kajak-Kenu SE 04:00.000
00:03:00.000

29444 Csomor Borisz Kristóf Siófoki Kajak-Kenu SE

3 31826 Herpai Botond Pécsi Kajak-Kenu Club Lekéste a
rajtot

25427 Kiss-Szabó Ádám Pécsi Kajak-Kenu Club

1/4. + jobb 5. A Döntőbe

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 16.00°C
Páratartalom: 67.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

10 2024.09.28. 10:00 C1 Férfi Serdülő U15 1000m      A Döntő

1 2 29570 Mesterházy Zsombor Veresegyházi Kajak-Kenu 01:00.000

2 3 27193 Fábián Ábel Atomerőmű SE 02:00.000
00:01:00.000

3 1 20422 Kóti Szabolcs Atomerőmű SE 03:00.000
00:02:00.000

4 8 24164 Lozsi Levente Atomerőmű SE 04:00.000
00:03:00.000

5 4 23747 Faragó Szabolcs DKSE Dunaújváros 05:00.000
00:04:00.000

A győztes edzője: Frohner Ferenc

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:308 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 16.00°C
Páratartalom: 67.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

11 2024.09.28. 10:00 C1 Férfi Serdülő U16 1000m      A Döntő

1 5 20418 Fillér Fábió Atomerőmű SE 01:00.000

A győztes edzője: Kirschner Zoltán

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 16.00°C
Páratartalom: 67.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

12 2024.09.28. 10:00 C1 Női Serdülő U15 1000 m      A Döntő

1 7 25758 Szankovits Szonja
Izabella

Dunaföldvári KKE 01:00.000

A győztes edzői: Tóth Márton, Kirschner Zoltán, Csányi Gergő

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 16.00°C
Páratartalom: 67.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

13 2024.09.28. 10:05 K1 Női Serdülő U16. 1000m      A Döntő

1 3 25222 Zsédely Zsófia Tolnai Kajak-Kenu SE 01:00.000

2 2 22721 Kercsmár Boglárka
Rita

Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:00.000
00:01:00.000

3 1 29650 Németh Lilien Szigetcsépi Szabadidő Egy. 03:00.000
00:02:00.000

A győztes edzői: Barináné Ritt Gabriella, Lőrincz Bence

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:309 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 16.00°C
Páratartalom: 67.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

14 2024.09.28. 10:05 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m      A Döntő

1 9 19535 Szép Virág Panka Merkapt-Mekler László SE 01:00.000

2 10 17915 Buri Petra Tolnai Kajak-Kenu SE 02:00.000
00:01:00.000

3 8 18053 Cséplő Natasa Plastex Kanizsa KKK 03:00.000
00:02:00.000

4 4 21419 Horváth Zsófia Tolnai Kajak-Kenu SE 04:00.000
00:03:00.000

5 5 23294 Almásy Noémi Siófoki Kajak-Kenu SE 05:00.000
00:04:00.000

6 7 28501 Timár Eszter Merkapt-Mekler László SE 06:00.000
00:05:00.000

7 6 18276 Kiss Léna Szekszárdi Kajak-Kenu SE 07:00.000
00:06:00.000

A győztes edzője: Gaálné Major Ildikó

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3010 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 16.00°C
Páratartalom: 67.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

15 2024.09.28. 10:15 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m      A Döntő

1 6 25506 Zsinkó Milán Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:00.000

2 10 20506 Schein Péter Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:00.000
00:01:00.000

3 7 23623 Kovács Botond Tolnai Kajak-Kenu SE 03:00.000
00:02:00.000

4 2 23774 Biró Levente Dominik Szekszárdi Kajak-Kenu SE 04:00.000
00:03:00.000

5 4 23775 Bosnyák Ákos Szekszárdi Kajak-Kenu SE 05:00.000
00:04:00.000

6 9 27722 Zics Domonkos Vitál Club SE Székesfehérvár 06:00.000
00:05:00.000

7 3 27502 Csák Vince Vitál Club SE Székesfehérvár 07:00.000
00:06:00.000

8 1 21333 Kosztyán Patrik Botond Siófoki Kajak-Kenu SE 08:00.000
00:07:00.000

9 8 28616 Pandur Bernát György Szigetcsépi Szabadidő Egy. 09:00.000
00:08:00.000

5 29398 Perlaki Péter Szekszárdi Kajak-Kenu SE Nem ért célba

A győztes edzői: Jámbor Attila, Jámborné Inger Nikoletta

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3011 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 16.00°C
Páratartalom: 67.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

16 2024.09.28. 10:20 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m      A Döntő

1 7 20385 Mészáros Máté Tolnai Kajak-Kenu SE 01:00.000

2 3 27431 Bódi Álmos Gábor Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:00.000
00:01:00.000

3 9 22415 Varga Dániel Dmitrij Merkapt-Mekler László SE 03:00.000
00:02:00.000

4 8 24596 Horváth Benedek
Dániel

Siófoki Kajak-Kenu SE 04:00.000
00:03:00.000

5 4 22867 Fliszár Barna Siófoki Kajak-Kenu SE 05:00.000
00:04:00.000

6 10 20784 Kiskó Máté Plastex Kanizsa KKK 06:00.000
00:05:00.000

7 2 23295 Almásy Tamás Siófoki Kajak-Kenu SE 07:00.000
00:06:00.000

8 5 20387 Szakály Balázs Tolnai Kajak-Kenu SE 08:00.000
00:07:00.000

9 1 27648 Simon Balázs Zalaegerszegi Kajak-Kenu 09:00.000
00:08:00.000

6 28139 Tegzes Dániel Szekszárdi Kajak-Kenu SE Lekéste a
rajtot

A győztes edzői: Barina József, Szakály Viktor

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3012 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 16.00°C
Páratartalom: 67.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

17 2024.09.28. 10:25 K1 Női Serdülő U15 1000 m      A Döntő

1 10 20148 Mészáros Enikő DKSE Dunaújváros 01:00.000

2 4 20143 Blényesi Luca DKSE Dunaújváros 02:00.000
00:01:00.000

3 7 28583 Mácsai Adél Plastex Kanizsa KKK 03:00.000
00:02:00.000

4 9 28347 Bajzik Anna Kaposvári Vízügy SC 04:00.000
00:03:00.000

5 1 28617 Pandur Borbála Beáta Szigetcsépi Szabadidő Egy. 05:00.000
00:04:00.000

6 8 22410 Sárga Napsugár Merkapt-Mekler László SE 06:00.000
00:05:00.000

7 3 27798 Kulcsár Bori Siófoki Kajak Egylet 07:00.000
00:06:00.000

8 6 25144 Strelenczky Eszter Tolnai Kajak-Kenu SE 08:00.000
00:07:00.000

9 2 20432 Prókai Panni Atomerőmű SE 09:00.000
00:08:00.000

10 5 27865 Táborfi Jázmin Tolnai Kajak-Kenu SE 10:00.000
00:09:00.000

A győztes edzője: Máthé Krisztián

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3013 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 16.00°C
Páratartalom: 67.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

18 2024.09.28. 10:30 K2 Női Kölyök U13-U14 1000 m      A Döntő

1 1 26097 Strazsek Panna Plastex Kanizsa KKK 01:00.000

28582 Varga Boglárka Plastex Kanizsa KKK

2 4 23779 Rohn Panka Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:00.000
00:01:00.000

23765 Kercsmár Emma Lujza Szekszárdi Kajak-Kenu SE

3 9 29929 Pap Dorka Atomerőmű SE 03:00.000
00:02:00.000

27998 Tóth Boglárka Atomerőmű SE

4 5 27823 Tornóczki Zsófia Tolnai Kajak-Kenu SE 04:00.000
00:03:00.000

25147 Nyul Brigitta Anna Tolnai Kajak-Kenu SE

5 6 26069 György Claudia Merkapt-Mekler László SE 05:00.000
00:04:00.000

26941 Lőrincz Melissza Merkapt-Mekler László SE

6 7 25357 Mészáros Mira DKSE Dunaújváros 06:00.000
00:05:00.000

27807 Molnár Linda DKSE Dunaújváros

7 8 24561 Bebők Kitti DKSE Dunaújváros 07:00.000
00:06:00.000

29345 Malzseniczki Csenge Dömsödi Utánpótlás SE

8 2 24498 Szakály Vanda Tolnai Kajak-Kenu SE 08:00.000
00:07:00.000

27863 Szabó Luca Tolnai Kajak-Kenu SE

9 3 20373 Nagy Panna Renáta Szigetcsépi Szabadidő Egy. 09:00.000
00:08:00.000

28874 Kovács Zsófia Szigetcsépi Szabadidő Egy.

A győztes edzője: Paksy Tímea

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3114 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 16.00°C
Páratartalom: 67.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

19 2024.09.28. 10:35 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m      A Döntő

1 5 23780 Vajda Barnabás Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:00.000

25461 Bakonyi Tamás Szekszárdi Kajak-Kenu SE

2 7 28810 Pintér Csaba Pécsi Kajak-Kenu Club 02:00.000
00:01:00.000

29207 Lipcsik Zalán Soma Pécsi Kajak-Kenu Club

3 3 25428 Csizmár Krisztián
Nátán

Pécsi Kajak-Kenu Club 03:00.000
00:02:00.000

27862 Szabó Erik Tolnai Kajak-Kenu SE

4 4 29403 Simon Barnabás Vitál Club SE Székesfehérvár 04:00.000
00:03:00.000

24337 Deák Nimród Vitál Club SE Székesfehérvár

5 6 31211 Kiss Hunor Pécsi Kajak-Kenu Club 05:00.000
00:04:00.000

31219 Szendrő Dávid Pécsi Kajak-Kenu Club

6 8 30106 Császi András KASI 06:00.000
00:05:00.000

31365 Légrádi Zétény KASI

7 9 30210 Kellényi Magor Pécsi Kajak-Kenu Club 07:00.000
00:06:00.000

25429 Mislyenácz Milán Pécsi Kajak-Kenu Club

8 2 29520 Kalauz Balázs János Pécsi Kajak-Kenu Club 08:00.000
00:07:00.000

27891 Babos Viktor Tolnai Kajak-Kenu SE

9 1 24591 Csongrádi Hunor Siófoki Kajak-Kenu SE 09:00.000
00:08:00.000

29444 Csomor Borisz Kristóf Siófoki Kajak-Kenu SE

A győztes edzői: Jámbor Attila, Jámborné Inger Nikoletta

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3115 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 16.00°C
Páratartalom: 67.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

20 2024.09.28. 11:00 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m      Döntő I.

1 7 24590 Szabó Ádám Siófoki Kajak-Kenu SE 01:00.000

2 2 22874 Domonkos Barna Siófoki Kajak Egylet 02:00.000
00:01:00.000

3 9 18946 Szommer Hugó Plastex Kanizsa KKK 03:00.000
00:02:00.000

4 8 22717 Dulai Barnabás Szekszárdi Kajak-Kenu SE 04:00.000
00:03:00.000

5 4 21318 Hajdu Gergő Benedek Vitál Club SE Székesfehérvár 05:00.000
00:04:00.000

6 1 19573 Polai Lehel Tamás Plastex Kanizsa KKK 06:00.000
00:05:00.000

7 6 27648 Simon Balázs Zalaegerszegi Kajak-Kenu 07:00.000
00:06:00.000

8 10 24611 Malkó Ákos Siófoki Kajak-Kenu SE 08:00.000
00:07:00.000

3 20385 Mészáros Máté Tolnai Kajak-Kenu SE Lekéste a
rajtot

A győztes edzője: Varga Gábor Tibor

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 5.80 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

21 2024.09.28. 11:05 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m      A Döntő

1 4 28008 Roszkopf Norman Atomerőmű SE 01:00.000

2 5 29570 Mesterházy Zsombor Veresegyházi Kajak-Kenu 02:00.000
00:01:00.000

A győztes edzője: Tóth Márton

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3116 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 5.80 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

22 2024.09.28. 11:05 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m      A Döntő

1 6 25758 Szankovits Szonja
Izabella

Dunaföldvári KKE 01:00.000

A győztes edzői: Tóth Márton, Kirschner Zoltán, Csányi Gergő

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 5.80 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

23 2024.09.28. 11:10 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m      A Döntő

1 5 23295 Almásy Tamás Siófoki Kajak-Kenu SE 01:00.000

22867 Fliszár Barna Siófoki Kajak-Kenu SE

2 8 23623 Kovács Botond Tolnai Kajak-Kenu SE 02:00.000
00:01:00.000

20387 Szakály Balázs Tolnai Kajak-Kenu SE

3 7 25506 Zsinkó Milán Szekszárdi Kajak-Kenu SE 03:00.000
00:02:00.000

20506 Schein Péter Szekszárdi Kajak-Kenu SE

4 4 27722 Zics Domonkos Vitál Club SE Székesfehérvár 04:00.000
00:03:00.000

27502 Csák Vince Vitál Club SE Székesfehérvár

5 1 24182 Habi Milán Siófoki Kajak-Kenu SE 05:00.000
00:04:00.000

21333 Kosztyán Patrik Botond Siófoki Kajak-Kenu SE

A győztes edzője: Varga Gábor Tibor

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3117 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

24 2024.09.28. 11:15 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m      A Döntő

1 1 20148 Mészáros Enikő DKSE Dunaújváros 01:00.000

20143 Blényesi Luca DKSE Dunaújváros

2 2 28871 Baji Anna Szigetcsépi Szabadidő Egy. 02:00.000
00:01:00.000

28617 Pandur Borbála Beáta Szigetcsépi Szabadidő Egy.

3 3 25144 Strelenczky Eszter Tolnai Kajak-Kenu SE 03:00.000
00:02:00.000

27865 Táborfi Jázmin Tolnai Kajak-Kenu SE

4 4 20432 Prókai Panni Atomerőmű SE 04:00.000
00:03:00.000

22092 Kerekes Boglárka Atomerőmű SE

A győztes edzője: Máthé Krisztián

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3118 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

25 2024.09.28. 11:15 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m      A Döntő

1 8 21419 Horváth Zsófia Tolnai Kajak-Kenu SE 01:00.000

17915 Buri Petra Tolnai Kajak-Kenu SE

2 5 19535 Szép Virág Panka Merkapt-Mekler László SE 02:00.000
00:01:00.000

28501 Timár Eszter Merkapt-Mekler László SE

3 7 23294 Almásy Noémi Siófoki Kajak-Kenu SE 03:00.000
00:02:00.000

20512 Takács Anna Jázmin Szekszárdi Kajak-Kenu SE

4 6 18276 Kiss Léna Szekszárdi Kajak-Kenu SE 04:00.000
00:03:00.000

22721 Kercsmár Boglárka
Rita

Szekszárdi Kajak-Kenu SE

A győztes edzői: Barina József, Szakály Viktor

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3119 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

26 2024.09.28. 11:35 C2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m      A Döntő

1 6 22093 Babarik Levente
György

Atomerőmű SE 01:00.000

27176 Galó Árpád Atomerőmű SE

2 3 22085 Kirschner Dávid Atomerőmű SE 02:00.000
00:01:00.000

20434 Rózsa Bence Atomerőmű SE

3 4 27193 Fábián Ábel Atomerőmű SE 03:00.000
00:02:00.000

25874 Kovács Roland Atomerőmű SE

4 5 23747 Faragó Szabolcs DKSE Dunaújváros 04:00.000
00:03:00.000

31418 Bognár Samu DKSE Dunaújváros

A győztes edzője: Kirschner Zoltán

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3120 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

27 2024.09.28. 11:40 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m      A Döntő

1 8 21419 Horváth Zsófia Tolnai Kajak-Kenu SE 01:00.000

2 4 25222 Zsédely Zsófia Tolnai Kajak-Kenu SE 02:00.000
00:01:00.000

3 9 17915 Buri Petra Tolnai Kajak-Kenu SE 03:00.000
00:02:00.000

4 3 18053 Cséplő Natasa Plastex Kanizsa KKK 04:00.000
00:03:00.000

5 7 19535 Szép Virág Panka Merkapt-Mekler László SE 05:00.000
00:04:00.000

6 2 23294 Almásy Noémi Siófoki Kajak-Kenu SE 06:00.000
00:05:00.000

7 5 28501 Timár Eszter Merkapt-Mekler László SE 07:00.000
00:06:00.000

6 18276 Kiss Léna Szekszárdi Kajak-Kenu SE Nem indult

A győztes edzői: Barina József, Szakály Viktor

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

28 2024.09.28. 11:45 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m      A Döntő

1 4 24590 Szabó Ádám Siófoki Kajak-Kenu SE 01:00.000

24596 Horváth Benedek
Dániel

Siófoki Kajak-Kenu SE

2 6 19573 Polai Lehel Tamás Plastex Kanizsa KKK 02:00.000
00:01:00.000

18946 Szommer Hugó Plastex Kanizsa KKK

3 22415 Varga Dániel Dmitrij Merkapt-Mekler László SE Lekéste a
rajtot

20694 Bukta Bendegúz Merkapt-Mekler László SE

A győztes edzője: Varga Gábor Tibor

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3121 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

29 2024.09.28. 11:55 MK1 Férfi Előkészítő U8-U9 500 m      Döntő I.

3 31043 Németh Csanád Plastex Kanizsa KKK Versenyen
kívül indult

4 32372 Máté Levente Siófoki Kajak Egylet Versenyen
kívül indult

5 32322 Májer Marcell Siófoki Kajak-Kenu SE Versenyen
kívül indult

6 32319 Lajkó Roland Gellért Siófoki Kajak-Kenu SE Versenyen
kívül indult

7 32371 Máté Kristóf Siófoki Kajak Egylet Versenyen
kívül indult

9 31640 Lénárt Roland Szigetcsépi Szabadidő Egy. Versenyen
kívül indult

11 31639 Billege Botond Szigetcsépi Szabadidő Egy. Versenyen
kívül indult

13 31174 Malzseniczki Vince Dömsödi Utánpótlás SE Versenyen
kívül indult

14 32177 Nagy Gergely Zoárd KASI Versenyen
kívül indult

15 31616 Meiszterics Márkó Szigetcsépi Szabadidő Egy. Versenyen
kívül indult

16 29957 Kemény Zétény Siófoki Kajak Egylet Versenyen
kívül indult

18 32168 Nagy István Hunor Szigetszentmiklósi KKE Versenyen
kívül indult

19 31766 Koller Levente KASI Versenyen
kívül indult

20 32065 Váczi Gergő Zoltán Tolnai Kajak-Kenu SE Versenyen
kívül indult

21 31700 Németh Huba Szigetcsépi Szabadidő Egy. Versenyen
kívül indult

22 31173 Csabai Bendegúz Dömsödi Utánpótlás SE Versenyen
kívül indult

23 31614 Vidaszabó Levente
Géza

Kalocsai Vízisport Egyesület Versenyen
kívül indult

24 29754 Kovács Mátyás Plastex Kanizsa KKK Versenyen
kívül indult

26 31161 Madar Olivér Szekszárdi Kajak-Kenu SE Versenyen
kívül indult

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3122 42/Oldal:



27 30919 Fortuna András Pécsi Kajak-Kenu Club Versenyen
kívül indult

Mindenki sikeresen teljesítette.

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

30 2024.09.28. 12:10 MK1 Női Előkészítő U8-U9 500 m      Döntő I.

2 31502 Schmitzberger
Julianna Lilla

Atomerőmű SE Versenyen
kívül indult

3 30079 Hosszú Luca Alíz Siófoki Kajak-Kenu SE Versenyen
kívül indult

4 31498 Jäger Hanna Atomerőmű SE Versenyen
kívül indult

5 31861 Nagy Dorka Fruzsina Szigetcsépi Szabadidő Egy. Versenyen
kívül indult

6 32037 Kránicz Boróka Siófoki Kajak Egylet Versenyen
kívül indult

7 31954 Farkas Dorka Eszter Szigetcsépi Szabadidő Egy. Versenyen
kívül indult

8 32121 Perge-Sápi Boglárka Siófoki Kajak Egylet Versenyen
kívül indult

9 31619 Zelei Petra Szigetcsépi Szabadidő Egy. Versenyen
kívül indult

Mindenki sikeresen teljesítette.

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 0.00 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

31 2024.09.28. 12:45 MK2 Férfi Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 1 29060 Bálint Zsombor
Bendegúz

Siófoki Kajak Egylet 01:00.000

31871 Horváth Gergely Siófoki Kajak Egylet

A győztes edzői: Kosztyán Patrik, Varga Gábor Tibor

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3223 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 3.60 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

32 2024.09.28. 12:45 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m      Döntő I.

1 7 25462 Mészáros Bere Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:00.000

28262 Sáfrány Botond Szekszárdi Kajak-Kenu SE

2 10 24497 Barina Bence Márton Tolnai Kajak-Kenu SE 02:00.000
00:01:00.000

27819 Kuti Ákos Tolnai Kajak-Kenu SE

3 11 24588 Dósa Levente Siófoki Kajak Egylet 03:00.000
00:02:00.000

29069 Virág Ármin Benedek Siófoki Kajak Egylet

4 8 28564 Kovács Bendegúz Plastex Kanizsa KKK 04:00.000
00:03:00.000

28580 Kovács Milán Plastex Kanizsa KKK

5 9 32054 Szeidl Vitus KASI 05:00.000
00:04:00.000

28348 Bajzik Péter KASI

6 6 29062 Hoffer Ádám Siófoki Kajak-Kenu SE 06:00.000
00:05:00.000

29065 Madarász Hugo Siófoki Kajak-Kenu SE

7 4 28566 Tóth Domonkos Plastex Kanizsa KKK 07:00.000
00:06:00.000

29031 Bőcz Péter Plastex Kanizsa KKK

8 5 25184 Tantos Ádám Tolnai Kajak-Kenu SE 08:00.000
00:07:00.000

27866 Táborfi Márk Tolnai Kajak-Kenu SE

9 12 30409 Györke Tamás Dömsödi Utánpótlás SE 09:00.000
00:08:00.000

31270 Keszthelyi Mátyás DKSE Dunaújváros

A győztes edzője: Szekeres Zsolt

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3224 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 5.00 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

33 2024.09.28. 12:55 PC2 Vegyes Gyermek U10-U12 2000 m      Döntő I.

1 1 29857 Bakcsi Zalán Dunaföldvári KKE 01:00.000

30447 Paréj Milán Dunaföldvári KKE

2 3 28801 Viczai János Dunaföldvári KKE 02:00.000
00:01:00.000

28800 Szabó András Zotmund Dunaföldvári KKE

3 5 28312 Futó Dorka Dunaföldvári KKE 03:00.000
00:02:00.000

29877 Szászvári Dániel Dunaföldvári KKE

4 6 29918 Jager Áron Atomerőmű SE 04:00.000
00:03:00.000

29916 Ilyés Sándor Atomerőmű SE

5 7 31019 Vászon Bence Jenő Dunaföldvári KKE 05:00.000
00:04:00.000

29861 Vörös Patrik Dunaföldvári KKE

6 8 29926 Hum Gáspár Atomerőmű SE 06:00.000
00:05:00.000

31501 Kunfalvi Dávid Atomerőmű SE

7 2 29922 Kerti Ármin Atomerőmű SE 07:00.000
00:06:00.000

31500 Kovács Márk Ákos Atomerőmű SE

8 4 31960 Varga Dóra Viktória DKSE Dunaújváros 08:00.000
00:07:00.000

31959 Eszenyi Mór DKSE Dunaújváros

A győztes edzője: Csányi Gergő

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3225 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 5.00 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

33,1 2024.09.28. 12:55 PC2 Vegyes Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 9 31890 Füredi Barna Atomerőmű SE 01:00.000

31889 Füredi Bence Atomerőmű SE

A győztes edzője: Blatt Kristóf

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 5.00 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

34 2024.09.28. 12:59 MK1 Női Gyermek U12 2000 m      Döntő I.

1 3 25440 Demkó Dorka Emese Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:00.000

2 12 29930 Pap Réka Atomerőmű SE 02:00.000
00:01:00.000

3 10 27992 Staub Gréta Atomerőmű SE 03:00.000
00:02:00.000

4 9 27436 Takács Hanga Róza Szekszárdi Kajak-Kenu SE 04:00.000
00:03:00.000

5 7 30818 Zrinyi Eszter Siófoki Kajak Egylet 05:00.000
00:04:00.000

6 4 31192 Kalló Sophia Mogyi Bajai Vízisport Klub 06:00.000
00:05:00.000

7 6 27994 Boros Zoé Lilla Atomerőmű SE 07:00.000
00:06:00.000

8 1 32169 Rozgics Hanna Csenge Szigetszentmiklósi KKE 08:00.000
00:07:00.000

9 5 28349 Tóth Leonóra KASI 09:00.000
00:08:00.000

10 2 31577 Haskó Virág Tolnai Kajak-Kenu SE 10:00.000
00:09:00.000

11 13 32210 Varga Petra Dömsödi Utánpótlás SE 11:00.000
00:10:00.000

12 14 31503 Tóth Veronika Atomerőmű SE 12:00.000
00:11:00.000

13 8 32197 Horváth Anna Dömsödi Utánpótlás SE 13:00.000
00:12:00.000

14 11 32323 Kiss Virág Luca KASI 14:00.000
00:13:00.000

A győztes edzője: Szekeres Zsolt

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3226 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 5.00 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

35 2024.09.28. 13:06 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m      Döntő I.

1 9 25428 Csizmár Krisztián
Nátán

Pécsi Kajak-Kenu Club 01:00.000

2 2 24337 Deák Nimród Vitál Club SE Székesfehérvár 02:00.000
00:01:00.000

3 8 28143 Koller Bertold Szekszárdi Kajak-Kenu SE 03:00.000
00:02:00.000

4 12 27862 Szabó Erik Tolnai Kajak-Kenu SE 04:00.000
00:03:00.000

5 1 27891 Babos Viktor Tolnai Kajak-Kenu SE 05:00.000
00:04:00.000

6 10 29403 Simon Barnabás Vitál Club SE Székesfehérvár 06:00.000
00:05:00.000

7 5 29520 Kalauz Balázs János Pécsi Kajak-Kenu Club 07:00.000
00:06:00.000

8 4 26834 Molnár Benjámin Szigetcsépi Szabadidő Egy. 08:00.000
00:07:00.000

9 7 30210 Kellényi Magor Pécsi Kajak-Kenu Club 09:00.000
00:08:00.000

10 6 29444 Csomor Borisz Kristóf Siófoki Kajak-Kenu SE 10:00.000
00:09:00.000

11 11 25429 Mislyenácz Milán Pécsi Kajak-Kenu Club 11:00.000
00:10:00.000

12 14 29063 Hosszú Máté Siófoki Kajak-Kenu SE 12:00.000
00:11:00.000

13 13 25427 Kiss-Szabó Ádám Pécsi Kajak-Kenu Club 13:00.000
00:12:00.000

15 31826 Herpai Botond Pécsi Kajak-Kenu Club Lekéste a
rajtot

A győztes edzője: Pozsgai Tamás

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3227 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 5.00 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

36 2024.09.28. 13:13 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m      Döntő I.

1 4 28127 Dudás Gergő Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:00.000

28130 Keserű István Szekszárdi Kajak-Kenu SE

2 2 31563 Csizmazia Dániel Siófoki Kajak Egylet 02:00.000
00:01:00.000

31565 Buruncz Bence Siófoki Kajak Egylet

3 10 29640 Sóstai Konor Plastex Kanizsa KKK 03:00.000
00:02:00.000

28581 Kovács Kristóf Plastex Kanizsa KKK

4 14 30819 Bálint Soma Benedek Siófoki Kajak Egylet 04:00.000
00:03:00.000

32036 Dámóczi János Áron Siófoki Kajak Egylet

5 8 29538 Takács Benedek Tolnai Kajak-Kenu SE 05:00.000
00:04:00.000

25216 Gyöngyösi József Tolnai Kajak-Kenu SE

6 7 29516 Deli Benjámin Pécsi Kajak-Kenu Club 06:00.000
00:05:00.000

30920 Katona Dávid Pécsi Kajak-Kenu Club

7 16 31334 Papp Hunor András Merkapt-Mekler László SE 07:00.000
00:06:00.000

31326 Erdey Vilmos Miksa Merkapt-Mekler László SE

8 3 31638 Billege Bendegúz Szigetcsépi Szabadidő Egy. 08:00.000
00:07:00.000

30211 Lénárt Zsombor Szigetcsépi Szabadidő Egy.

9 12 30768 Novák Olivér Tolnai Kajak-Kenu SE 09:00.000
00:08:00.000

31578 Babos Tamás Tolnai Kajak-Kenu SE

10 1 28873 Buza Martin Krisztián Szigetcsépi Szabadidő Egy. 10:00.000
00:09:00.000

28872 Bartek Marcell Balázs Merkapt-Mekler László SE

11 6 32195 Fritz Móric Dömsödi Utánpótlás SE 11:00.000
00:10:00.000

31175 Inoka Zoltán Dömsödi Utánpótlás SE

12 5 31049 Tímár Sándor Plastex Kanizsa KKK 12:00.000
00:11:00.000

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3228 42/Oldal:



31042 Domján Milán Plastex Kanizsa KKK

9 29675 Pál Dávid Szekszárdi Kajak-Kenu SE Lekéste a
rajtot

31197 Tóbiás Arnold Szekszárdi Kajak-Kenu SE

11 29671 Rákos Sándor Martin Szekszárdi Kajak-Kenu SE Lekéste a
rajtot

29672 Tóth Ádám Szekszárdi Kajak-Kenu SE

13 31717 Szilvási Szabolcs
Szilveszter

Szekszárdi Kajak-Kenu SE Lekéste a
rajtot

31164 Rácz Dávid Gábor Szekszárdi Kajak-Kenu SE

15 31718 Horváth Dávid Szekszárdi Kajak-Kenu SE Lekéste a
rajtot

28132 Kovács Márton Szekszárdi Kajak-Kenu SE

A győztes edzője: Szekeres Zsolt

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3229 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 5.00 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

37 2024.09.28. 13:20 K1 Női Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 13 23779 Rohn Panka Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:00.000

2 9 28582 Varga Boglárka Plastex Kanizsa KKK 02:00.000
00:01:00.000

3 10 23765 Kercsmár Emma Lujza Szekszárdi Kajak-Kenu SE 03:00.000
00:02:00.000

4 5 27823 Tornóczki Zsófia Tolnai Kajak-Kenu SE 04:00.000
00:03:00.000

5 1 24561 Bebők Kitti DKSE Dunaújváros 05:00.000
00:04:00.000

6 14 24498 Szakály Vanda Tolnai Kajak-Kenu SE 06:00.000
00:05:00.000

7 6 29345 Malzseniczki Csenge Dömsödi Utánpótlás SE 07:00.000
00:06:00.000

8 2 26069 György Claudia Merkapt-Mekler László SE 08:00.000
00:07:00.000

9 4 27998 Tóth Boglárka Atomerőmű SE 09:00.000
00:08:00.000

10 3 26097 Strazsek Panna Plastex Kanizsa KKK 10:00.000
00:09:00.000

11 12 27807 Molnár Linda DKSE Dunaújváros 11:00.000
00:10:00.000

12 7 29669 Márta Ágnes Anna Szekszárdi Kajak-Kenu SE 12:00.000
00:11:00.000

13 11 27863 Szabó Luca Tolnai Kajak-Kenu SE 13:00.000
00:12:00.000

14 8 28894 Papp Anna Viktória Merkapt-Mekler László SE 14:00.000
00:13:00.000

15 15 28619 Istenes Csenge Luca Szigetcsépi Szabadidő Egy. 15:00.000
00:14:00.000

A győztes edzői: Jámbor Attila, Jámborné Inger Nikoletta

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3230 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 5.00 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

38 2024.09.28. 13:27 MK1 Női Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 7 26107 Rigó Vivien Plastex Kanizsa KKK 01:00.000

2 8 28131 Keserű Lilla Mónika Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:00.000
00:01:00.000

3 5 31872 Szűcs Anna Nóra Siófoki Kajak Egylet 03:00.000
00:02:00.000

4 4 31963 Sarkadi Zazi Szigetszentmiklósi KKE 04:00.000
00:03:00.000

5 10 27859 Bérces Szonja Tolnai Kajak-Kenu SE 05:00.000
00:04:00.000

6 2 31580 Strelenczky Nóra Tolnai Kajak-Kenu SE 06:00.000
00:05:00.000

7 6 31601 Antal Alina Kalocsai Vízisport Egyesület 07:00.000
00:06:00.000

8 3 32200 Szekeres Karolina
Kamilla

Dömsödi Utánpótlás SE 08:00.000
00:07:00.000

9 1 31172 Hampó Lilla Dömsödi Utánpótlás SE 09:00.000
00:08:00.000

10 9 32194 Balogh Viktória Dömsödi Utánpótlás SE 10:00.000
00:09:00.000

A győztes edzője: Paksy Tímea

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 5.00 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

39 2024.09.28. 13:34 MK1 Női Gyermek U11 2000 m      Döntő I.

1 17 27179 Viktor Gréta Atomerőmű SE 01:00.000

2 15 32119 Tóth-Kaposi Blanka Pécsi Kajak-Kenu Club 02:00.000
00:01:00.000

A győztes edzői: Tóth Márton, Blatt Kristóf

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3231 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 5.00 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

40 2024.09.28. 13:34 MK1 Női Gyermek U10 2000 m      Döntő I.

1 7 28383 Bajzik Éva KASI 01:00.000

2 9 30108 Nagy Boglárka KASI 02:00.000
00:01:00.000

3 2 30078 Virág Aliz Borka Siófoki Kajak-Kenu SE 03:00.000
00:02:00.000

4 1 30104 Csíktusnádi Kiss Elza KASI 04:00.000
00:03:00.000

5 4 30933 Bodor Boglárka Siófoki Kajak Egylet 05:00.000
00:04:00.000

6 3 29925 Fehér Anna Dalma Atomerőmű SE 06:00.000
00:05:00.000

7 6 31778 Szabó Lili Veronika KASI 07:00.000
00:06:00.000

8 5 30690 Nagy Zsófi Dunavecsei Vízi SE 08:00.000
00:07:00.000

9 8 31540 Galó Eszter Atomerőmű SE 09:00.000
00:08:00.000

A győztes edzői: Scherk Zsolt, Vass Bence

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 5.00 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

41 2024.09.28. 13:41 C1 Férfi Kölyök U14 2000 m      Döntő I.

1 4 27176 Galó Árpád Atomerőmű SE 01:00.000

2 1 20434 Rózsa Bence Atomerőmű SE 02:00.000
00:01:00.000

3 2 22093 Babarik Levente
György

Atomerőmű SE 03:00.000
00:02:00.000

4 3 25874 Kovács Roland Atomerőmű SE 04:00.000
00:03:00.000

5 5 22085 Kirschner Dávid Atomerőmű SE 05:00.000
00:04:00.000

A győztes edzője: Kirschner Zoltán

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3332 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 5.00 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

42 2024.09.28. 13:41 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 7 24226 Jaksa Zsombor Atomerőmű SE 01:00.000

A győztes edzői: Tóth Márton, Kirschner Zoltán

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 5.00 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

43 2024.09.28. 13:41 C1 Női Kölyök U14 2000 m      Döntő I.

1 9 30348 Gyimóthy Anna Veresegyházi Kajak-Kenu 01:00.000

A győztes edzője: Frohner Ferenc

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3333 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 5.00 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

44 2024.09.28. 13:48 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m      Döntő I.

1 4 24588 Dósa Levente Siófoki Kajak Egylet 01:00.000

2 1 28262 Sáfrány Botond Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:00.000
00:01:00.000

3 11 25462 Mészáros Bere Szekszárdi Kajak-Kenu SE 03:00.000
00:02:00.000

4 8 28564 Kovács Bendegúz Plastex Kanizsa KKK 04:00.000
00:03:00.000

5 6 30409 Györke Tamás Dömsödi Utánpótlás SE 05:00.000
00:04:00.000

6 12 28580 Kovács Milán Plastex Kanizsa KKK 06:00.000
00:05:00.000

7 10 29031 Bőcz Péter Plastex Kanizsa KKK 07:00.000
00:06:00.000

8 9 31562 Kiss Olivér Siófoki Kajak Egylet 08:00.000
00:07:00.000

9 7 29062 Hoffer Ádám Siófoki Kajak-Kenu SE 09:00.000
00:08:00.000

10 2 27822 Nyul Kornél Károly Tolnai Kajak-Kenu SE 10:00.000
00:09:00.000

11 3 31270 Keszthelyi Mátyás DKSE Dunaújváros 11:00.000
00:10:00.000

12 13 29069 Virág Ármin Benedek Siófoki Kajak Egylet 12:00.000
00:11:00.000

13 5 31769 Büki Zsombor KASI 13:00.000
00:12:00.000

14 28566 Tóth Domonkos Plastex Kanizsa KKK Lekéste a
rajtot

A győztes edzője: Varga Gábor Tibor

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3334 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 5.00 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

45 2024.09.28. 13:55 MC1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m      Döntő I.

1 1 28800 Szabó András Zotmund Dunaföldvári KKE 01:00.000

2 2 28801 Viczai János Dunaföldvári KKE 02:00.000
00:01:00.000

A győztes edzője: Csányi Gergő

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 5.00 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

46 2024.09.28. 13:55 MC1 Női Gyermek U12 2000 m      Döntő I.

1 5 28312 Futó Dorka Dunaföldvári KKE 01:00.000

A győztes edzője: Csányi Gergő

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3335 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 5.00 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

47 2024.09.28. 13:55 MC1 Férfi Gyermek U12 2000 m      Döntő I.

1 10 29857 Bakcsi Zalán Dunaföldvári KKE 01:00.000

2 12 30447 Paréj Milán Dunaföldvári KKE 02:00.000
00:01:00.000

3 15 27169 Csötönyi Bálint Atomerőmű SE 03:00.000
00:02:00.000

4 14 29877 Szászvári Dániel Dunaföldvári KKE 04:00.000
00:03:00.000

5 16 25756 Nyitrai Gergő Atomerőmű SE 05:00.000
00:04:00.000

6 13 25755 Orbán László Atomerőmű SE 06:00.000
00:05:00.000

7 17 24165 Prókai Máté Atomerőmű SE 07:00.000
00:06:00.000

11 25948 Schäffer Miksa Atomerőmű SE Lekéste a
rajtot

A győztes edzője: Csányi Gergő

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3336 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 5.00 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

48 2024.09.28. 14:02 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m      Döntő I.

1 4 23838 Görbe Dávid Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:00.000

2 16 23597 Kohulák Máté Tibor Kaposvári Vízügy SC 02:00.000
00:01:00.000

3 7 25461 Bakonyi Tamás Szekszárdi Kajak-Kenu SE 03:00.000
00:02:00.000

4 12 23627 Mármarosi Noel Zsolt Tolnai Kajak-Kenu SE 04:00.000
00:03:00.000

5 2 23780 Vajda Barnabás Szekszárdi Kajak-Kenu SE 05:00.000
00:04:00.000

6 6 28810 Pintér Csaba Pécsi Kajak-Kenu Club 06:00.000
00:05:00.000

7 8 31211 Kiss Hunor Pécsi Kajak-Kenu Club 07:00.000
00:06:00.000

8 14 29064 Kuczi Bence Siófoki Kajak Egylet 08:00.000
00:07:00.000

9 13 28133 Meixner Olivér Szekszárdi Kajak-Kenu SE 09:00.000
00:08:00.000

10 3 31219 Szendrő Dávid Pécsi Kajak-Kenu Club 10:00.000
00:09:00.000

11 24591 Csongrádi Hunor Siófoki Kajak-Kenu SE Lekéste a
rajtot

9 21368 Pasztendorf Máté Tolnai Kajak-Kenu SE Lekéste a
rajtot

5 27456 Sallai Péter Tolnai Kajak-Kenu SE Lekéste a
rajtot

1 29207 Lipcsik Zalán Soma Pécsi Kajak-Kenu Club Lekéste a
rajtot

A győztes edzői: Jámbor Attila, Jámborné Inger Nikoletta

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3337 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 5.00 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

49 2024.09.28. 14:09 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m      Döntő I.

1 15 28132 Kovács Márton Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:00.000

2 5 26268 Gelencsér Noé Vitál Club SE Székesfehérvár 02:00.000
00:01:00.000

3 13 29059 Árr Barnabás Péter Siófoki Kajak Egylet 03:00.000
00:02:00.000

4 12 28130 Keserű István Szekszárdi Kajak-Kenu SE 04:00.000
00:03:00.000

5 7 29065 Madarász Hugo Siófoki Kajak-Kenu SE 05:00.000
00:04:00.000

6 20 31563 Csizmazia Dániel Siófoki Kajak Egylet 06:00.000
00:05:00.000

7 11 30218 Légrádi Zoárd KASI 07:00.000
00:06:00.000

8 10 28581 Kovács Kristóf Plastex Kanizsa KKK 08:00.000
00:07:00.000

9 9 30922 Fortuna Ádám Pécsi Kajak-Kenu Club 09:00.000
00:08:00.000

10 22 32036 Dámóczi János Áron Siófoki Kajak Egylet 10:00.000
00:09:00.000

11 16 30819 Bálint Soma Benedek Siófoki Kajak Egylet 11:00.000
00:10:00.000

12 1 32038 Matluka Levente
Ágoston

Siófoki Kajak Egylet 12:00.000
00:11:00.000

13 2 28127 Dudás Gergő Szekszárdi Kajak-Kenu SE 13:00.000
00:12:00.000

14 18 31565 Buruncz Bence Siófoki Kajak Egylet 14:00.000
00:13:00.000

15 6 31334 Papp Hunor András Merkapt-Mekler László SE 15:00.000
00:14:00.000

16 4 31638 Billege Bendegúz Szigetcsépi Szabadidő Egy. 16:00.000
00:15:00.000

17 8 31762 Borsodi Botond KASI 17:00.000
00:16:00.000

3 32195 Fritz Móric Dömsödi Utánpótlás SE Lekéste a
rajtot

17 31717 Szilvási Szabolcs
Szilveszter

Szekszárdi Kajak-Kenu SE Lekéste a
rajtot

19 31718 Horváth Dávid Szekszárdi Kajak-Kenu SE Lekéste a
rajtot

21 31156 Cseh Bence Szekszárdi Kajak-Kenu SE Lekéste a
rajtot

23 31154 Budavári Bálint Szekszárdi Kajak-Kenu SE Lekéste a
rajtot

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3338 42/Oldal:



A győztes edzője: Szekeres Zsolt

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 5.00 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

50 2024.09.28. 14:15 K1 Női Kölyök U14 2000 m      Döntő I.

1 12 28871 Baji Anna Szigetcsépi Szabadidő Egy. 01:00.000

2 11 25147 Nyul Brigitta Anna Tolnai Kajak-Kenu SE 02:00.000
00:01:00.000

3 7 31132 Cseh Zsófia Szekszárdi Kajak-Kenu SE 03:00.000
00:02:00.000

4 3 27147 Révész Boglárka Pécsi Kajak-Kenu Club 04:00.000
00:03:00.000

5 1 29929 Pap Dorka Atomerőmű SE 05:00.000
00:04:00.000

6 6 26941 Lőrincz Melissza Merkapt-Mekler László SE 06:00.000
00:05:00.000

7 9 25357 Mészáros Mira DKSE Dunaújváros 07:00.000
00:06:00.000

8 2 26055 Kuzma Lujza Kaposvári Vízügy SC 08:00.000
00:07:00.000

9 8 27820 Kuti Kisanna Maja Tolnai Kajak-Kenu SE 09:00.000
00:08:00.000

10 17 27227 Vig Ajna Atomerőmű SE 10:00.000
00:09:00.000

11 5 32002 Rozgics Ramóna
Rebeka

Szigetszentmiklósi KKE 11:00.000
00:10:00.000

12 16 28500 Kiss Borka Rebeka Merkapt-Mekler László SE 12:00.000
00:11:00.000

13 15 20373 Nagy Panna Renáta Szigetcsépi Szabadidő Egy. 13:00.000
00:12:00.000

14 10 26747 Hornai Georgina Dunavecsei Vízi SE 14:00.000
00:13:00.000

15 13 27993 Szabó Kata Lili Atomerőmű SE 15:00.000
00:14:00.000

16 4 28874 Kovács Zsófia Szigetcsépi Szabadidő Egy. 16:00.000
00:15:00.000

14 28894 Papp Anna Viktória Merkapt-Mekler László SE Lekéste a
rajtot

A győztes edzője: Trencsánszkiné Varju Violetta

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3439 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 5.00 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

51 2024.09.28. 14:21 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 4 28138 Tegzes Ákos Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:00.000

2 2 28125 Bálint Dávid Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:00.000
00:01:00.000

3 3 29060 Bálint Zsombor
Bendegúz

Siófoki Kajak Egylet 03:00.000
00:02:00.000

4 1 31871 Horváth Gergely Siófoki Kajak Egylet 04:00.000
00:03:00.000

5 5 30934 Bodor Dávid Siófoki Kajak Egylet 05:00.000
00:04:00.000

6 6 32320 Nagy Imre Siófoki Kajak-Kenu SE 06:00.000
00:05:00.000

A győztes edzője: Szekeres Zsolt

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 5.00 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

52 2024.09.28. 14:28 MK2 Női Gyermek U12 2000 m      Döntő I.

1 7 27436 Takács Hanga Róza Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:00.000

25440 Demkó Dorka Emese Szekszárdi Kajak-Kenu SE

2 8 27171 Kirschner Dorka Atomerőmű SE 02:00.000
00:01:00.000

24156 Babarik Hanna Atomerőmű SE

3 9 24163 Kóti Blanka Atomerőmű SE 03:00.000
00:02:00.000

29917 Szakter Evelin Atomerőmű SE

4 6 32197 Horváth Anna Dömsödi Utánpótlás SE 04:00.000
00:03:00.000

32210 Varga Petra Dömsödi Utánpótlás SE

A győztes edzője: Szekeres Zsolt

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3440 42/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 13.00°C
Páratartalom: 91.00 %

Szélsebesség: 5.00 m/s

Szélirány: Délkelet

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: Eső

Célbíró: Pruzsina Ákos

54 2024.09.28. 14:35 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m      Döntő I.

1 20 29640 Sóstai Konor Plastex Kanizsa KKK 01:00.000

2 10 28872 Bartek Marcell Balázs Merkapt-Mekler László SE 02:00.000
00:01:00.000

3 18 29516 Deli Benjámin Pécsi Kajak-Kenu Club 03:00.000
00:02:00.000

4 24 31326 Erdey Vilmos Miksa Merkapt-Mekler László SE 04:00.000
00:03:00.000

5 16 31578 Babos Tamás Tolnai Kajak-Kenu SE 05:00.000
00:04:00.000

6 6 30920 Katona Dávid Pécsi Kajak-Kenu Club 06:00.000
00:05:00.000

7 2 31049 Tímár Sándor Plastex Kanizsa KKK 07:00.000
00:06:00.000

8 8 31042 Domján Milán Plastex Kanizsa KKK 08:00.000
00:07:00.000

9 21 30211 Lénárt Zsombor Szigetcsépi Szabadidő Egy. 09:00.000
00:08:00.000

10 19 32270 Matusek Norbert
Benett

Dunavecsei Vízi SE 10:00.000
00:09:00.000

11 22 32184 Szalai Péter Olivér KASI 11:00.000
00:10:00.000

12 12 31768 Szabad Mihály KASI 12:00.000
00:11:00.000

13 3 31175 Inoka Zoltán Dömsödi Utánpótlás SE 13:00.000
00:12:00.000

1 32284 Görbe Márk Szekszárdi Kajak-Kenu SE Kizárva

14 28873 Buza Martin Krisztián Szigetcsépi Szabadidő Egy. Nem indult

5 31164 Rácz Dávid Gábor Szekszárdi Kajak-Kenu SE Lekéste a
rajtot

7 31716 Schwarcz Zétény Szekszárdi Kajak-Kenu SE Lekéste a
rajtot

9 31165 Sipos Áron Szekszárdi Kajak-Kenu SE Lekéste a
rajtot

11 31162 Tóth Richárd Szekszárdi Kajak-Kenu SE Lekéste a
rajtot

13 29675 Pál Dávid Szekszárdi Kajak-Kenu SE Lekéste a
rajtot

15 31197 Tóbiás Arnold Szekszárdi Kajak-Kenu SE Lekéste a
rajtot

17 29672 Tóth Ádám Szekszárdi Kajak-Kenu SE Lekéste a
rajtot

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3441 42/Oldal:



23 29671 Rákos Sándor Martin Szekszárdi Kajak-Kenu SE Lekéste a
rajtot

A győztes edzője: Paksy Tímea
Az 1. rajtszámú versenyző ki lett zárva, mert a szabályokkal ellentétes lapáttal indult

Nyomtatva: 2025.08.14 17:58:3442 42/Oldal:


